88
责任编辑责任编辑：：友燕友燕
美术编辑美术编辑：：宋萍宋萍
电话电话：：59695815969581
E-mail:hfmdwb@E-mail:hfmdwb@163163.com.com

20202020年年 11月月 1313日日
星期二星期二看菏泽·城事

因 个 人 原 因 ，彭 焕 海

2020 年 1 月 8 日与紫名都品

牌签订的《加盟合同》先声明

解除。合同解除后，在经营

期间承接的业务维修、质保

及经济纠纷由彭焕海自己承

担，与紫名都品牌无关。

特此声明

声明人:彭焕海

2020年 1月 13日

声 明

菏 泽 市 2013- 3 旧 城 区 改 建

（CBD 曼哈顿广场）项目范围内产权

调换房屋（福苑 4号楼、福苑 5号楼、禧

苑 4号楼）现已取得《建设工程竣工验

收备案证书》（编号：鲁 R2020-001、
鲁 R2020-002），达到交房条件。经

项目指挥部研究，决定自 2020年 1月

14日至 2020年 1月 18日办理该三幢

楼的交房手续，交房地点在中山路与

府南街交叉口东 100米路北（福苑 5#
楼下）。各户具体交房时间以电话通

知为准。达到交房条件的,临时安置

费和其对应价值部分的利息结息截

止时间均为 2020年 1月 18日。

特此公告。

菏泽市 2013-3旧城改建项目建设

指挥部

2020年 1月 12日

菏泽市 2013-3旧城区改建（CBD曼哈顿广场）

项目产权调换房屋交房公告

菏泽市牡丹区大黄集支农综合供销

社的原法人章（周长河）自公告之日起声明

作废，不再使用，并重新申请合法有效印

章。

曹县庄寨镇鲁明石化食品便利店，许

可证号 JY13717210011195，食品经营许可

证副本丢失，声明作废。

曹县庄寨镇鲁明石化食品便利店，注册号

371721601208804，营业执照副本丢失，声明

作废。

遗失声明

本报讯（牡丹晚报全媒体记者 艳粉）

1月 10日，市中医医院召开第八届职工代表大

会第六次会议，医院干部职工齐聚一堂，共商

医院发展大计。

据了解，2019年是医院抢抓发展机遇、加

快提质增效的一年。一年来，全院职工认真贯

彻党的方针政策，不断提升医疗服务质量，全

力以赴稳增长、促改革、防风险、保稳定，基本完

成了第八届五次会议确定的目标任务。全年

医院总收入 3.91亿元、业务收入 3.48亿元，资

产总额达到 7.9 亿元，分别同比增长 23.4%、

16.37%和 8.44％；全年门急诊 43.25万人次、出

院 2.85万人次，分别同比增长 15.37％、7.68％；

开放床位 800张，病床使用率达到 83.1%；购置

大小设备148余台件，总价值258余万元。

2020年是医院发展承前启后、继往开来

的一年，今年医院确定的工作主题是“重点工

作攻坚年”。全院干部职工必须坚持以发展

新理念为统领，坚持守正创新，勇于担当作为，

聚焦党的建设、医院管理、制度落实、学科发

展、科研教学、人才培养、中医特色、联横合纵、

安全维稳、基础设施 “十大”重点工作，要靶

心不偏、焦点不散，标准不降、力度不减，努力

把医院各项工作再推上一个新台阶。

今年，市中医医院建立现代化医院人事

管理制度，打造高层次医护人才队伍。坚持

“引进来、送出去”培养人才，加大力度选派业

务骨干到知名医院进修学习，引进急需型、高

层次、实用型专业技术人才。

发挥中医药特色优势，打造品牌效应。医院

坚持中医为主的发展方向，制定强有力的管理措

施，加强中医经典学习，提高中药饮片、院内制剂

和中医适宜技术的临床应用，做好中医膏方、“三

伏贴”“三九贴”的宣传和应用工作。加大对中医

经典科的扶持力度，促进中医经典科的发展壮大；

加强李佃贵工作室、龙砂医学流派传承工作室、庞

国明工作室和于娟工作室的建设。强化自身人

才队伍建设，组织开展医院“名中医专家”和“青年

名中医”评选活动，激励临床医疗人员学中医、用

中医，营造良好中医氛围。加强与上下级医疗单

位深度合作，借助上级医院的先进技术，快速提升

医院诊疗水平；鼓励科室开展形势多样的外联工

作，加快推动科室发展。以“互联网+医疗健康”

为手段，推广多学科诊疗模式。尽快完成“菏泽市

中医医疗集团”组建工作。

会议要求广大干部职工面对新的形势、

新的任务、新的挑战，只争朝夕，不负韶华，真

抓实干，锐意进取，为加快推动医院发展步伐、

实现广大人民群众身心健康、打造人人满意

的医院而努力奋斗。

干部职工共商医院发展大计
市中医医院召开第八届职工代表大会第六次会议

助寒门过年，我愿尽微薄之力

本报讯（牡丹晚报全媒体记

者 淑娅）1月 11日，牡丹晚报全

媒体记者从市公交公司获悉，因

市长江路改造，市长沙路段无法

通行，28路公交临时绕行。

据了解，28路公交线路的绕

行路线为：原线路-钱江路-广州

路-长江路-原线路。暂停使用

站点：花城小区、中粮集团、沙沃、

市儿童福利院。

新增 5 个站点，为菏建东城

国际、长江路广州路西口、广州

路长江路南口、芦庄学校、盛宇

集团。

市公共汽车工作人员提醒，

公交线路绕行期间，希望乘坐公

交车的市民提前出行，了解绕行

站点，以减少不必要的麻烦。

本报讯（牡丹晚报全媒体记

者 艳粉）1月 11日，菏泽市中华

文化促进会花乡之声艺术团以

“欢乐中国年，幸福一家亲”为主

题的迎新年联欢会举办。现场，

经典的戏曲唱段、美妙的歌声、歌

伴舞、优雅的旗袍秀等精彩节目

相继呈现，令在场观众大饱眼福、

拍手叫好。

红梅傲雪报新春,欢歌笑语

迎新年。菏泽中华文化促进会花

乡之声艺术团迎新年联欢会在歌

伴舞中拉开序幕。据悉，菏泽市

中华文化促进会是由菏泽市党政

机关、群众团体、民主党派、企业、

事业等各界有志于菏泽优秀传统

文化传承和发展的人士自愿组

成。2010年 5月，该会成立，为全

市传统文化的挖掘研究和宣传开

发创建了一个新的阵地和平台。

该会围绕菏泽优秀传统文化方面

的研究开发、教育宣传、对外交

流、文化产业及办好“菏泽文化论

坛”等，广泛开展活动，为全市文

化事业大发展大繁荣做出积极贡

献。

菏泽花乡之声艺术团在中

华、齐鲁文化促进会的领导下、经

过全体团员的共同努力，取得了

骄人的成绩。去年，艺术团共演

出 50余场次，举行大型演出 6场,
文化下乡连续演出 15场，给菏泽

人民奉献了大量喜闻乐见的精品

节目,受到认可和称赞。
1月 12日，山东君诚仁和律

师事务所2019年度总结表彰大

会暨迎新春联欢会举行，来自总

所以及分所的部分代表齐聚一

堂，回顾盘点2019年的得与失，

展望布局2020的新发展，并对获

得“优秀党员”“优秀律师”“先进

团体”“先进工作者”的个人及分

所进行了表彰。

随后，由事务所律师自编

自演的节目依次登台，精彩纷

呈，将年会一次次推向高潮。

牡 丹 晚 报 全 媒 体 记 者

孟 欣 摄

欢乐中国年，幸福一家亲
菏泽市中华文化促进会花乡之声艺术团迎新年联欢会举办

因道路改造，28路公交临时绕行

公益捐赠进乡村
1月 9日凌晨 4时，山东政法学院研

究生会社会实践队一行 19 人冒着严

寒，乘中巴车从济南出发，跋涉近 300
公里，来到省派巨野县核桃园镇乡村振

兴服务队所帮服的前王庄和山西小学，

开展普法宣传及公益捐赠活动。

同学们不顾旅途劳累，顾不上休

息，进村入户，向村里的贫困老年人捐

赠了米面粮油，提前祝福老人们新春快

乐；他们还来到学校，开展普法宣传，并

向困难家庭小学生赠送文具用品等。

牡丹晚报全媒体特约记者 刘俊韬 摄

律所年会迎新春

为寒门送暖为寒门送暖
助寒门过年助寒门过年
爱心热线爱心热线::1500530011015005300110

本报讯（牡丹晚报全媒体记

者 郭卫东）由本报发起倡导的“助

寒门过年”活动启动后，在社会上引

起了强烈反响。1月10日，菏泽李

磨油食品有限公司总经理李国顺致

电本报新闻热线称：“我愿积极参与

牡丹晚报组织的‘助寒门过年’活

动，为一些贫困家庭贡献一份力量，

帮助他们过一个欢乐年。”

“牡丹晚报每年都举办助寒

门过年活动，让我非常感动。十

几年了，这个爱心活动你们还一

直在坚持，不容易呀！”菏泽李磨

油食品有限公司总经理李国顺告

诉牡丹晚报全媒体记者，“我的企

业发展顺利，就应该积极回报社

会。这次，我决定向这些特困户

捐出自己企业生产的小磨香油，

让他们的日子过得香甜美好。”

作为积极投身社会公益事

业的企业家，李国顺经常向困难

群众捐赠爱心物品和金钱，包括

为“烧伤女孩”刘佀然捐款、慰问

驻菏官兵等。每年寒暑假，他都

参加本报勤工助学岗活动。

“助寒门过年”是本报连续十

一年坚持举办的爱心行动，先后

得到了众多爱心企业和市民的关

注与支持，为广大困难群众在春

节前送去了“爱的礼物”。我们与

所有受到资助的家庭一起向您表

达最诚挚的谢意！赠人玫瑰，手

留余香。今天，我们再次邀您伸

出援助之手，奉献一份爱心。